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Nopeutta ja kustannustehokkuutta sisällön tekemiseen

CARDINAL VASTAA INTERAKTIIVISEN TV:N
SISÄLLÖNTUOTANNON HAASTEESEEN

Interaktiivisen tv:n kehityksen painopiste on siirtymässä teknologiavaiheesta
sisältövaiheeseen. Sisällöntuottajat tarvitsevat työkalun, jonka ominaisuudet palvelevat
uusien sisältöformaattien toteuttamista vaivattomasti ja kustannustehokkaasti luovuutta
rajoittamatta. Cardinalin kehittämä digi-tv-sovelluskehitin mahdollistaa odotetut
lisäarvopalvelut kuluttajille nopeammalla aikataululla.

Cardinal Studio -sovelluskehittimen ominaisuudet alentavat sisällöntuotannon kynnystä.
Sovelluskehittimen avulla on mahdollisuus luoda interaktiivisia ohjelmia, mainoksia ja
palveluja. Sisällöntekijät voivat lisätä interaktiivisiin digi-tv-palveluihin tarvittavia
lisäominaisuuksia (mm. äänestys, visailu, chat, superteksti-tv ja pelit) sekä näyttäviä graafisia
elementtejä suoraan ohjelmiston valikoista. Haluttu toiminto saadaan aktiiviseksi napin
painalluksella eikä työ edellytä ohjelmointiosaamista.

Cardinal Studio on osa kokonaisvaltaista digi-tv-palveluiden jakelu- ja lisäarvoketjuratkaisua.
Lisäksi siihen kuuluvat digi-tv-lähetysjärjestelmä ja yleispätevät paluukanavaratkaisut.
”Cardinalin monikanavainen kehitysympäristö tulee avaamaan aivan uudenlaisen
mahdollisuuden kilpailla sisällöntuotannossa ja -suunnittelussa. Sen kehitys- ja
testausominaisuudet painavat kustannukset täysin eri tasolle kuin on totuttu”, toimitusjohtaja
Jaakko Pellosniemi toteaa.

Cardinal Studio versio 1.2 tulee myyntiin kesäkuun aikana. Uusimmalla versiolla Cardinal
laajentaa helmikuussa julkaisemaansa MHP-sovelluskehitintä. Cardinal Studio on nyt
työkalu, jolla voidaan suunnitella ja rakentaa graafisesti korkeatasoista interaktiivista sisältöä
ja ennen kaikkea hyödyntää paluukanavaa luomalla aitoa interaktiivisuutta. Uusia Cardinal
Studion ominaisuuksia ovat mm. täydelliset äänestys- ja visailupalvelut sekä tehokas
superteksti-tv-sisällöntuotantoympäristö, joka mahdollistaa sisällöntuotannon
monimediallisesti myös internet- ja mobiilijulkaisuihin.

”Kuluttajille markkinoiden monipuolisin sovelluskehitin merkitsee nopeammalla aikataululla
niitä lisäarvopalveluita, joista toistaiseksi on vain puhuttu. Näissä nähdään selkeitä
ansaintamahdollisuuksia kanaville ja uusille tv-formaateille mm. pankkipalvelut, maksaminen,
kommunikointi, pelaaminen”, kertoo Pellosniemi.

Vuonna 1993 perustettu teknologiayritys Cardinal Information Systems Oy työllistää 20 alan
ammattilaista. Yhtiön omistaa henkilökunta ja pääomasijoittaja 3i. Cardinalin asiakkaisiin
kuuluu kotimaisia ja kansainvälisiä yrityksiä perusteollisuudesta huipputeknologiaan.
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